

POLOŽKOVÝ ROZPOČET: Výroba, osazení a repase oken měšťanského domu pánů z Lipé, Palackého náměstí 196/6, Ivančice - I. etapa

ČÍSLO PRVKU	POPIS PRVKU	POČET KS	CENA bez DPH/ks	CENA bez DPH celkem
T1, T2, T3	Okno dvoukřídle jednoduché, šestitabulkové sklo s jednoduchým zasklením 900x1300, float 4 mm NOVÉ OKNO	3	7 800,00 Kč	23 400,00 Kč
T4	Okno dvoukřídle dvojitě, otvíravé dovnitř a ven, šestitabulkové sklo s jednoduchým zasklením 900x1300, float 4 mm NOVÉ OKNO	1	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
T5, T6, T7, T10, T12, T13, T14	Okno čtyřkřídle dvojitě (videňské konstrukce) 1050x1900, float 4 mm otvíravé dovnitř a ven Vnitřní rámy a křídla repase	7	8 100,00 Kč	56 700,00 Kč
	Vnější rámy a křídla NOVÁ	7	12 500,00 Kč	87 500,00 Kč
T6, T12	Vnější rámy a křídla NOVÁ - NEREALIZOVÁNO	2	-12 500,00 Kč	-25 000,00 Kč
T6, T12	Vnější rámy a křídla repase	2	8 100,00 Kč	16 200,00 Kč
T8, T 11	Okno čtyřkřídle dvojitě (videňské konstrukce) 1050x1900, float 4 mm, matné sklo otvíravé dovnitř a ven Vnitřní rámy a křídla repase	2	8 100,00 Kč	16 200,00 Kč
	Vnější rámy a křídla NOVÁ	2	12 500,00 Kč	25 000,00 Kč
T9	Okno čtyřkřídle dvojitě (videňské konstrukce) 1050x1900, float 4 mm vnější i vnitřní křídla otvíravá dovnitř Vnitřní rámy a křídla repase	1	8 100,00 Kč	8 100,00 Kč
	Vnější rámy a křídla NOVÁ	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
T9	Vnější rámy a křídla NOVÁ - NEREALIZOVÁNO	1	-12 500,00 Kč	-12 500,00 Kč
T9	Vnější rámy a křídla repase	1	8 100,00 Kč	8 100,00 Kč
T15, T17, T19, T20	Okno čtyřkřídle dvojitě (videňské konstrukce) 995x1700, float 4 mm otvíravé dovnitř a ven Vnitřní rámy a křídla repase	4	7 200,00 Kč	28 800,00 Kč
	Vnější rámy a křídla NOVÁ	4	11 100,00 Kč	44 400,00 Kč
T16, T18, T21, T22	Okno čtyřkřídle dvojitě (videňské konstrukce) 995x1700, float 4 mm otvíravé dovnitř a ven Vnitřní rámy a křídla NOVÁ	4	11 100,00 Kč	44 400,00 Kč
	Vnější rámy a křídla NOVÁ	4	11 100,00 Kč	44 400,00 Kč
T 23	Okno čtyřkřídle dvojitě (videňské konstrukce) 995x1700, float 4 mm, matné sklo otvíravé dovnitř a ven Vnitřní rámy a křídla repase	1	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč
	Vnější rámy a křídla NOVÁ	1	11 100,00 Kč	11 100,00 Kč
Výroba a repase oken celkem (bez DPH)				404 300,00 Kč

Veškeré práce ke splnění předmětu díla	Cena za komplet
Demontáž a likvidace stávajících vnějších rámu a křidel	3 500,00 Kč
Montáž nových výrobků	10 500,00 Kč
Zednické zapravení	11 500,00 Kč
Doprava a režijní náklady	7 000,00 Kč
Veškeré práce ke splnění předmětu díla CELKEM (bez DPH)	32 500,00 Kč

CELKOVÁ CENA (BEZ DPH)

436 800,00 Kč

CELKOVÁ CENA (vč. 21 % DPH)

528 528,00 Kč